EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM
LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2021

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 3 do
Edital de Abertura do Concurso Público 02/2021, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2021.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

30793 ADRIANO SANTANA DOS SANTOS 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

30976 ALISSON FELIPE CAMARGO 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

30176 JAILSON FANINE INÁCIO SILVA MELO 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

30937 JULIO DA CONCEIÇÃO MOURATO 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público
nº 02/2021.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

30084 EDIMAR QUADROS DA COSTA 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

31329 EVANDRO DA SILVA 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

31090 ISAC VIEIRA 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

30062 JOSÉ CARLOS DE AGUIAR 201- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO

31641 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

31491 MICHEL GARCIA 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

31327 PAULO CESAR RAMOS 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO

4 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 13 e 14/12/2021 das 09h às 16h.

Capela do Alto, 10 de dezembro de 2021.

PÉRICLES GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL